Okelestorp' versus orientem. cum suis pertinendis, quod pratum idem Elias nobis in puram. et perpetuam dedit 

elemosinam et carta sua confirmavit; tenend' de nobis libere, pure et perpetue, reddendo inde nobis annuatim. 

dimidiam. marcam argend pro omni servitio et exactione, medietatem scilicet ad festum sancti Martini et aliam 

medietatem ad Pentee. Ipse vero Helias tactis sacrosanctis Ewangeliis pro se et pro heredibus suis in capitulo 

nostro iuravit quod conservabunt nos indempnes in omnibus super possessione predicti prati et quod nullo 

modo predictam medietatem prati absque assensu nostro, et concessione alicui dabunt vel vendent vel aliquo 

modo alienabunt. Idem edam Elias pro se et pro assignatis sub predicto iuravit sacramento quod fideliter et 

sine aliqua contradictione predictam firmam predictis terminis nobis apud Brameham persolvent quod si a 

solutione predictis terminis cessaverit, licebit nobis sine omni contradictione et rcclamatione ipsius vel 

assignatorum suorum predicti prad libere ingredi possessionerrL Cum autem tempus falcationis annuatim 

evenerit erit in optione nostra herbam ambarum predictarum partium vel per acras inter nos dividerc vel 

partatim vel mediatim. Ipse vero Hehas vel sui assignad utilitatem et custodiam predicti prad communiter 

nobiscum. in ornnibus procurabunt. Ut autem omnia. predicta perpetuis temporibus rata maneant et 
inconcussa nos ex una parte et Helias predictus ex alia huic scripto sigilla nostra apposuimus. Hiis testibus et 

cetera. 

Note: Date based on the confirmation of the grant by Nicholas (II) de Stuteville and the rule of PriorJohn. Elias, 
chaplain, granted the land mentioned here [no. 568] and it was confirmed by Nicholas (II) de Stuteville between 
30 March 1218 x 19 October 1233 [no. 641]; Nicholas' confirmation provides the earliest limit. Prior John was 
probably elected c. 24 July 1208 and died 27 September 1237 [Knowles, Headr 1, pp. 179,283]; his death 
providing the latest Emit. On 21 August 1225 Elias, chaplain, occurred holding a tenement in Oglethorpe of 
lbomas Hay of Aughton [Yorks F. 1218-123 1, p. 62]. 

568. Grant with warranty in order to augment the prebend of Btarnharn in pure, free and perpetual 
alms by Elias, chaplain, son of Wiffiarn of Oglethorpe of 2 parts of aU the meadow of Oglesthorpe 
with free entry and exit, namely that which Wiffiarn de StuteviHe and his brother Nicholas (1) and 
Nicholas (II) son of Nicholas once held in demesne. f82r/p. 185 

[30 March 1218 x 19 October 1233] 
Rukic Carta [Willeln-Ai dotted in red for dekdonand kned Ikrvqh ixpend4 Elie filH WillelmL